

Gigi 4008-0037

ORÇAMENTO

204894

Total: 1 007.85

Vendedor: 13435 - GIGLIOLA RODRIGUES D

CASA DA ELETRICIDADE

CASA SILVESTRE LTDA

03 319 039/0001-64

AV: HERMES FONTES, 351 - SAO JOSE

vendas@casadaeletricidade.com.br

ORÇAMENTO N°: 204894

18/06/2019

Cliente: ORATORIO FESTIVO S.JOAO BOSCO

CPF/CNPJ: 13039391000108

Endereço: AV DESEMBARGADOR MAYNARD, 1276 -
CIRURGIA

Cidade:

Descrição do Produto

Codigo	Qtde.	Und	X	Vlr. Unit	=	Vlr. Total
VENTILADOR VENTISOL COLUNA 40CM TUBRO 6						
11000C	3.000	00108	X	142,46	=	427,37
VENTILADOR TURBO VENTISOL 50CM ***PRETO						
10465	1.000	00108	X	155,55	=	155,55
VENTILADOR VENTISOL MESA 40CM TURBO 6 PA						
11000C	3.000	00108	X	141,64	=	424,93

Forma(s) de Pagamento:

01 - DINHEIRO

TOTAL LÍQUIDO (RS): 1.007,85

Não é documento fiscal, não comprova pagamento.
OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA.
Orçamento válido por 7 dias



Centro – Aracaju

ORÇAMENTO

Ventilador VENTISOL coluna 40cm turbo 6 – 146,32 (3 UN) _____	438,96
Ventilador VENTISOL turbo 50cm/preto (G) _____	159,20
Ventilador VENTISOL MESA 40cm turbo 143,30 (3 UN) _____	429,90

Valor total R\$ 1.028,06

Aracaju, 18/06/2019